1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от ______________
г. Нижневартовск
	                                                             № ___

О внесении изменения в приложение к решению Думы района от 18.11.2011 № 124 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Покур»
В целях приведения генерального плана сельского поселения Покур в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 31.12.2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы района от 10.10.2013 № 384 «Об осуществлении части полномочий», учитывая протокол от 24.07.2017 и заключение от 14.09.2017 о результатах публичных слушаний,

Дума района

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение к решению Думы района от 18.11.2011 № 124 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Покур»:

в абзаце третьем пункта 2.8. слова «, в том числе путем выкупа, » исключить.

2. Утвердить внесенные изменения в приложение к решению Думы района от 18.11.2011 № 124 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Покур».

3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Е.Г. Поль).

	Председатель Думы района

______________С.В. Субботина

	Глава района

______________Б.А. Саломатин